CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

 

Condiciones  Detalle

Lugar de prestación del Servicio  Secretaría Técnica de Apoyo a la Comisión Ad Hoc 

Duración del contrato  Tres (03) meses a partir  del siguiente día de la suscripción 
del contrato. 

Contraprestación mensual  S/2,800.00 ( Dos mil ochocientos  y 00/100  soles) 
Incluye los montos y afiliaciones de ley, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
Contrato 

Están impedidos de ser contratados bajo el régimen de 
contratación administrativa de servicios quienes tienen